



Slovakian Field Invest A/S

Lystrupvej 1E
8240 Risskov
CVR-nr. 27398375

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.04.2023

Peder Næsborg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Slovakian Field Invest A/S

Lystrupvej 1E

8240 Risskov

CVR-nr.: 27398375

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Morten Degn, Formand

Peder Næsborg

Rasmus Færch

Jon Erik Malthe-Bruun

Direktion

Peder Næsborg, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i aktiviteter indenfor landbrugssektoren i Østeuropa.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har udvist et underskud på 354 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(61.845)	(1.063.487)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	30.110.590
Andre finansielle indtægter		0	980
Andre finansielle omkostninger	1	(291.704)	(59.631)
Årets resultat		(353.549)	28.988.452
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(353.549)	28.988.452
Resultatdisponering		(353.549)	28.988.452

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Andre tilgodehavender	633.029	71.275.183
Tilgodehavender	633.029	71.275.183
Likvide beholdninger	4.347.802	4.770.306
Omsætningsaktiver	4.980.831	76.045.489
Aktiver	4.980.831	76.045.489

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	27.000.000
Overført overskud eller underskud		965.831	319.380
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	46.000.000
Egenkapital		4.965.831	73.319.380
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	2.026.109
Anden gæld		0	700.000
Kortfristede gældsforpligtelser		15.000	2.726.109
Gældsforpligtelser		15.000	2.726.109
Passiver		4.980.831	76.045.489

Personaleforhold

2

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	27.000.000	319.380	46.000.000	73.319.380
Kapitalnedsættelse	(26.000.000)	26.000.000	0	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(46.000.000)	(46.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(22.000.000)	0	(22.000.000)
Årets resultat	0	(3.353.549)	3.000.000	(353.549)
Egenkapital ultimo	1.000.000	965.831	3.000.000	4.965.831

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	17.025
Øvrige finansielle omkostninger	291.704	42.606
	291.704	59.631

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.
